Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 01 de dezembro de 2021.

Oficio nº 1135/2021/SAPL/DGRI

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: encaminha indicações.

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. cópias das indicações abaixo assinaladas,

apresentadas em reunião plenária realizada em 01/12/2021, solicitando

providências e sugerindo medidas de interesse público:

Indicações Autores

803/2021, 804/2021, 805/2021 e

806/2021

André Pessata Nascimento

808/2021, 810/2021 e 826/2021 Wagner Luiz Tavares Gomides

809/2021, 811/2021, 812/2021,

813/2021, 814/2021 e 817/2021

Emersânio Pinheiro de Carvalho

815/2021, 816/2021 e 819/2021 Raimunda da Conceição Gomes

822/2021 e 823/2021 Sérgio Antônio de Moura

820/2021 Paulo Augusto Malta Moreira

821/2021 Antônio Carlos Parcatá de Sousa

824/2021 Suellenn Christina Nascimento

Monteiro

Sem mais, renovo votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa - Presidente